ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области
от   02.11.2015    № 117
О внесении изменений в Постановление Администрации
Левобережного сельского поселения   № 82 от 19.08.2015
«О     межведомственной      комиссии      Левобережного

сельского  поселения по признанию  помещения   жилым

помещением,   жилого    помещения   непригодным    для
проживания    и    многоквартирного    дома    аварийным

и подлежащим сносу  или реконструкции

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1  Постановления Администрации Левобережного сельского поселения № 82 от 19.08.2015 года « О межведомственной комиссии Левобережного сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и изложить в новой редакции (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
   Глава Левобережного сельского поселения                             М.А.Ванюшкин
                                                                                          Приложение 1

к постановлению Администрации

Левобережного сельского поселения

от 02.11.2015 № 117
СОСТАВ

межведомственной  комиссии   Левобережного сельского поселения по признанию помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Ванюшкин Михаил Анатольевич - Глава Левобережного сельского поселения–председатель комиссии;

Семёнова Людмила Петровна – главный специалист Администрации Левобережного сельского поселения–секретарь комиссии;
Члены Комиссии:

Добрякова Татьяна Михайловна – начальник правового отдела Администрации Левобережного сельского поселения;

Фицай Татьяна Ивановна- ведущий специалист-землеустроитель Администрации Левобережного сельского поселения(жилищный контроль);
Васильев Григорий Сергеевич – председатель  Муниципального Совета Левобережного сельского поселения;

Форсунов Константин Владимирович – депутат Муниципального Совета Левобережного сельского поселения;
Шабашов Валерий Юрьевич – начальник Тутаевского отделения Ярославского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»;

Жуков Алексей Владимирович – главный государственный инспектор Тутаевского района Ярославской области по пожарному надзору;

Саляхутдинов Рим Галеевич  - руководитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав  потребителей и благополучия человека по Ярославской                                  области в Тутаевском муниципальном районе.
Один из специалистов  соответствующего сельского округа  Левобережного сельского поселения, в котором располагается жилое помещение подлежащее обследованию:
Борисова Валентина Викторовна – Родионовский сельский округ;

Ломакина Татьяна Валентиновна – Борисоглебский сельский округ;

Балукова Татьяна Дмитриевна – Никольский сельский округ;

Богданова Елена Валентиновна – Великосельский сельский округ;

Абалихина Галина Юрьевна – Метенининский сельский округ;
Абалихина Галина Юрьевна -  Помогаловский сельский округ.